

Yab Yum Clothing Co. ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 70122219

Årsrapport for 2020

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2021

Ole Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Yab Yum Clothing Co. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Yab Yum Clothing Co. ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
Telefon	75 53 66 66
E-mail	mail@yycc.dk
Hjemmeside	gabba-denim.com, blue-de-genes.com
CVR-nr.	70122219
Stiftelsesdato	30-12-1982
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Ole Madsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj under varemærkerne Gabba og Blue de Genes.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 7.939.515, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 54.570.149, og en egenkapital på kr. 27.724.682.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret.

Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har, i mod forventning ved regnskabsaflæggelsen for 2019, ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har således stærkt navigeret sig igennem et turbulent Covid-19 år.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 vil fortsat blive påvirket af effekterne af Covid-19, det er ledelsens vurdering at det ikke vil være i væsentlig grad.

Det er besluttet i 2021, at investere væsentligt i styrkelse af selskabets brands, i konsekvens heraf forventes et lavere, men tilfredsstillende positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		25.586.460	28.497.334
Personaleomkostninger	1	-13.512.700	-14.032.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-476.184	-785.906
Driftsresultat		11.597.576	13.678.680
Andre finansielle indtægter	2	89.199	796.246
Finansielle omkostninger	3	-1.504.071	-579.460
Resultat før skat		10.182.704	13.895.466
Skat af årets resultat	4	-2.243.189	-3.084.125
Årets resultat		7.939.515	10.811.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		5.939.515	8.811.341
Resultatdisponering		7.939.515	10.811.341

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.022.176	859.646
Indretning af lejede lokaler	6	0	416
Materielle anlægsaktiver		1.022.176	860.062
Andre tilgodehavender		355.891	445.981
Finansielle anlægsaktiver		355.891	445.981
Anlægsaktiver		1.378.067	1.306.043
Fremstillede varer og handelsvarer		27.894.096	16.485.904
Varebeholdninger		27.894.096	16.485.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.352.812	14.279.363
Udsudte skatteaktiver		250.781	404.648
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		333.490	0
Andre tilgodehavender		721.003	1.426.984
Periodeafgrænsningsposter		55.412	50.998
Tilgodehavender		12.713.498	16.161.993
Likvide beholdninger		12.584.488	6.726.857
Omsætningsaktiver		53.192.082	39.374.754
Aktiver		54.570.149	40.680.797

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.599.682	20.187.774
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		27.724.682	22.312.774
Andre hensatte forpligtelser		300.000	300.000
Hensatte forpligtelser		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.454.599	8.837.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.544.782	3.410.087
Selskabsskat		0	18.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.538.786	5.774.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.300	27.532
Kortfristede gældsforpligtelser		26.545.467	18.068.023
Gældsforpligtelser		26.545.467	18.068.023
Passiver		54.570.149	40.680.797
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	9		

Yab Yum Clothing Co. ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	20.187.774	2.000.000	22.312.774
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		-527.607		-527.607
Årets resultat		5.939.515	2.000.000	7.939.515
Egenkapital 31-12-2020	125.000	25.599.682	2.000.000	27.724.682

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	11.761.460	12.429.789
Pensioner	1.539.415	1.373.611
Andre omkostninger til social sikring	211.825	229.348
	13.512.700	14.032.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	25
Årets modtagne Covid-19 lønkomensation kr. 434.925 er indregnet i lønninger.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	89.199	796.246
	89.199	796.246
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	128.255	193.399
Andre finansielle omkostninger	1.375.816	386.061
	1.504.071	579.460
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.089.322	3.139.769
Årets regulering udskudt skat	153.867	-55.644
	2.243.189	3.084.125
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.178.076	4.952.687
Tilgang i årets løb	689.798	225.390
Afgang i årets løb	-342.228	0
Kostpris ultimo	5.525.646	5.178.077
Af- og nedskrivninger primo	-4.318.429	-3.549.098
Årets afskrivninger	-505.029	-769.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	319.988	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.503.470	-4.318.431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.022.176	859.646
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	0

Noter

6. Indretning af lejede lokaler

	2020	2019
Kostpris primo	197.687	197.687
Kostpris ultimo	197.687	197.687
Af- og nedskrivninger primo	-197.271	-180.698
Årets afskrivninger	-416	-16.573
Af- og nedskrivninger ultimo	-197.687	-197.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	416

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, opsigelsesperiode 6 mdr., huslejeforpligtelsen andrager t.kr. 654.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 13-35 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6-8, i alt t.kr. 364.

Selskabet har indgået aftale med ekstern partner om lagerhotel og håndtering af varer, aftalen der er variabel er startende den 01-01-2020 og uopsigelig til den 31-01-2021, herefter 6. mdr. opsigelse. Forpligtelse i 6. mdr. opsigelsesperiode andrager ca. t.kr. 1.300 - 1.500.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gabba Holding ApS, CVR-nr. 34 09 18 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. balancedagen udgør t.kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant, stor tkr. 1.000, i Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt i Varebeholdning.

9. Omfang og karakter af afledte finansielle forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om finansielle valuta til- og fra forretninger, der specificeres således:

Valutaterminsforretninger:

Køb NOK 20.173.294 - salg EUR 1.927.520

Køb USD 1.700.000 - salg DKK 10.958.692

Netto position pr. 31. december 2020, udgør et urealiseret resultat på t.kr. -821.